
 

 

 

 

 

2022年４月15日 

各 位 

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長  水永 政志 

 （コード 2975 東証プライム） 

問合せ先 執行役員 長谷 学 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.starmica-holdings.co.jp/ 

 

 

福岡支店の移転に関するお知らせ 

 

当社グループの中核事業会社であるスター・マイカ株式会社は、福岡支店を移転することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．移転に係るご案内 

福岡支店は開店以来、九州エリアにおけるリノベマンション供給への顧客期待に応えるべく、

付加価値の高い物件の提供に努め、皆様のご厚誼をいただいて参りました。 

このたび、より幅広い顧客ニーズにきめ細かくお応えするとともに、事業拡大及び機能拡充を

図ることを目的とし、移転を行うことといたしました。 

 

2022年４月 15日（金）をもちまして現支店での営業を終了し、来る 2022年４月 18日（月）

より、新支店にて営業を開始することとなりました。 

今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．新支店の概要 

住   所 福岡県福岡市中央区天神一丁目 12番1号 

日之出福岡ビル５階 

業務開始日 2022年４月18日（月） 

※電話番号及びＦＡＸ番号は、変更ございません。 

 

 

以上 

 


